[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12.2019 № 3741-п
г. Ступино
(в ред. от 18.03.2020 № 626-п; 09.07.2020 № 1404-п; 29.12.2020 №3466-п; 02.03.2021 № 592-п; 18.03.2021 № 747-п,
 от 29.07.2021 № 2079-п, от 19.08.2021 №2277-п )

Об утверждении муниципальной программы городского округа Ступино Московской области
«Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Перечнем муниципальных программ городского округа Ступино Московской области, утвержденным постановлением администрации городского округа Ступино Московской области от 03.09.2019 №2500-п, Порядком принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Ступино Московской области, утвержденным постановлением администрации городского округа Ступино Московской области от 01.12.2017 № 07-п

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу городского округа Ступино Московской области
«Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 и применяется к правоотношениям, возникающим в связи с составлением, рассмотрением, утверждением и исполнением бюджета городского округа Ступино Московской области, начиная с бюджета

городского округа Ступино Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Ступино
Московской области	В.Н. Назарова
image1.png